2022年５月 26日

株主の皆様へ

横河電機株式会社

第 146 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止のための対応について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、６月 22 日（水）開催予定の当社第 146 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染

拡大防止に向けた対応につきまして、以下のとおりご案内させていただきます。株主の皆様のご理

解とご協力をお願い申し上げます。

なお、今後の状況により対応を更新する場合には、当社ウェブサイトにてお知らせいたします。

敬具

１. 当社の対応について

 会場受付付近に、株主様のためのアルコール消毒液を配備いたします。

 本総会の運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。

 当社役員につきましても、一部の役員のみの出席とさせていただく可能性があります。なお、

出席する役員はマスクを着用させていただきます。

 報告事項（監査報告を含みます）及び議案の説明は可能な限り短縮させていただきます。

２. 株主の皆様へのお願い

 本総会につきましては、極力、書面またはインターネット等により事前の議決権行使をいただ

き、株主総会当日のご来場をお控えいただくようお願い申し上げます。

行使方法の詳細につきましては、招集ご通知の３ページから 4ページをご参照ください。

議決権行使期限：2022年６月 21日（火）午後５時まで

３. ご来場される株主の皆様へのお願い

 本総会では、ソーシャルディスタンス確保のため、会場の座席数を大幅に少なくしております。

そのため、当日ご来場いただいても入場をお断りする場合がございます。予めご了承のほど、

よろしくお願い申し上げます。

 今後の状況次第で、やむなく会場や開始時刻を変更する場合は、インターネット上の当社

ウェブサイトに掲載します。事前に、当社ウェブサイトを必ずご確認ください。

 非接触型体温計にて検温をさせて頂き、37.5度以上の場合は入場をご遠慮いただきます。

 本総会当日に以下の症状がある場合は、入場をご遠慮いただきます。症状の有無をご申告く

ださい。

1．倦怠感       6．味覚・嗅覚異常

2．咳・痰の症状     7．吐き気・下痢症状

3．のどの痛み     8．その他体調不良

4．息切れ・呼吸困難 9．同居のご家族に 1-8の症状あり

5．頭痛・筋肉痛

新型コロナウイルス感染者・濃厚接触者の方は、入場をご遠慮いただきます。該当する方は、

受付でお申し出ください。

 マスクの持参・着用をお願い申し上げます。マスクを持参・着用いただけない株主様は入場を

お断りし、お帰りいただく場合がございます。

 本総会終了後のショールーム及びグローバルレスポンスセンターの見学は中止とさせていた

だきます。終了後は速やかにお帰りいただきますよう、ご協力をお願い申し上げます。

 本総会終了後のマイクロバスでのお送りは中止とさせていただきます。

以上